LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 91/GM-CĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Phòng, ngày 25 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị giao ban và tiếp xúc Chủ tịch Công đoàn cơ sở

Thực hiện Công văn số 936/LĐLĐ-TCKT ngày 20/2/2025 của Liên đoàn

Lao động thành phố Hải Phòng về việc triển khai thực hiện Quyết định 1657-

QĐ/TU ngày 18/02/2025 của Ban Thường vụ Thành ủy; Công văn số

919/LĐLĐ-TC ngày 12/02/2024 của Liên đoàn Lao động thành phố Hải Phòng

về việc hướng dẫn công tác bàn giao và hạch toán, kế toán trong trường hợp đơn

vị giải thể, sáp nhập, hợp nhất; để phục vụ công tác bàn giao tài chính công

đoàn, Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng tổ chức Hội nghị giao ban triển

khai các nội dung, phần việc quan trọng liên quan đến công tác sắp xếp, bàn

giao kết thúc hoạt động và tiếp xúc cán bộ Công đoàn cơ sở.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Thường trực Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ, Ban Chấp hành, Ủy ban kiểm tra

Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng khoá XIX nhiệm kỳ 2023 - 2028;

- Chủ tịch Công đoàn các trường Trung học phổ thông và đơn vị trực thuộc;

- Cán bộ công đoàn chuyên trách Văn phòng Công đoàn ngành Giáo dục.

 2. Thời gian: Từ 16h00 ngày 26 tháng 2 năm 2025 (thứ Tư).

 3. Địa điểm: Tầng 1 Trung tâm tiệc cưới Nhà khách Hải Quân

(Số 5 Lý Tự Trọng, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng)

Trân trọng kính mời đại biểu đến dự để Chương trình thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-25T16:49:07+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-25T17:08:17+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!